ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIЦIПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от \з_о1 Ns Uеq
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление адмпнистрации муницппального
образования Приморско-Ахтарский район от 20 октября 20t4 года ЛЬ 15б9

<<Об оплате труда работников муниципальных учре2цдений
мушиципального образования Приморско-Ахтарский райоп>

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 26 ноября 2008 года Ns 735 <<Об оплате труда
работников муницип€шьных уlреждениЙ муниципального образования
Приморско-Ахтарский райоп> и в целях упорядочения оплаты труда
работников муниципtlльных уlреждениЙ муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район администрация муниципапьного образования
ПриморскоАхтарскийрайон п о с тан о в ля е т:

1. Внести в постЕtновление администрации муниципtlJIьного образования
Приморско-Ахтарский рйон от 20 октября 2014 года Ns 1569 <<Об оплате труда
работников муниципапьных уlреждений муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский райою> следующие изменениrt:

1) в разделе 2 приложения Ns 1:

а) в подпункте 2 пункта 6:
в абзаце втором слова ((, за искJIючением работников, замещающих

должности <<старший дежурный-диспетчер>> и (дежурный-диспетчер)>
ИСКJIЮЧИТЬ;

абзац пятый искJIючить;
б) в пункте 10 слова <Центр по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский
райою> заменить словами <<Единая с.гryжба зака:tчика);

2) в приложении Ng 2:
а после

дополнить
Ведуций специалист 4 74l

Старший дежурный оперативный 4 74|

Старший дежурный-диспетчер 3 784
.Щежурньй-диспетчер 3 784

ИСКJIЮЧИТЬ

ts после

3) в приложении ЛЬ 3 пункт 3 изложить в следующей редакции:
<<3. муниципальное казенное учреждение муниципапьного образования

Приморско-Ахтарский район <<Единая служба заказчика).
2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,

пресс-с.гryжба администрации муниципального образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - газете <Приазовье>>.

3. Постановление вступает в силу после его официапьного огryбликования.

Исполняющий обязанности )
главы муницип€tльного
Приморско-Ахтарский

Специшlист 1 категории з 767

дежурньй оперативньй з 767